КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31.10.2016г. № 107
 г. Куртамыш

	Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Куртамышского района на период до 2020 года на 2017-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьёй 38.1 Устава Куртамышского района, пунктом 14 раздела 2 Положения о стратегическом планировании в Куртамышском районе, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24 декабря 2015 года № 44,  пунктом 27 Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Куртамышского района и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Куртамышского района, утвержденного постановлением Администрации Куртамышского района от 28 января 2016 года № 03, Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Куртамышского района на период до 2020 года на 2017-2020 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений администрации Куртамышского района Ярославцеву Т.В.
И.о. Главы Куртамышского района

                                      А.В. Максунов